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Keuruun yhteistoiminta-alue (YTA) vastaa Jämsän, Keuruun, Kuh-
mois ten, Multian, Mänttä-Vilppulan, Petäjäveden, Ruoveden ja Vir to-
jen maaseutuhallinnon tehtävien hoitamisesta. Laukaan (YTA) vas-
taa Hankasalmen, Joutsan, Laukaan, Luhangan, Muuramen, Toi va-
kan ja Uuraisten kuntien sekä Jyväskylän kaupungin maa seu tu hal lin-
non tehtävien hoitamisesta. Molempien maaseutuhallinnoiden työn-
te ki jöi den määrät ovat vähentyneet eläköitymisten myötä.

EU:n uusi yhteinen maatalouspolitiikka CAP astuu voimaan
1.1.2023, kestäen vuoteen 2027 saakka. Uusi ohjelmakausi tuo mu-
ka naan muutoksia maatalouslainsäädäntöön. Todennäköistä on, et-
tä esim. tukioikeudet poistuvat mutta ympäristö- ja il mas to vaa ti muk-
set lisääntyvät ja sähköisen asioinnin odotetaan kasvavan en ti ses-
tään.

Ohjelmakauden muutoksista johtuvan epävarmuuden vuoksi uusien
vi ran hal ti joi den palkkaamista maaseutuhallintoon ei nähdä jär ke vä-
nä. Nähtäväksi jää kuinka paljon työtehtäviä kuntien/ kaupunkien
maa seu tu hal lin toi hin sisällytetään uudella ohjelmakaudella. Tällä
het kel lä kunnat ja Ely -keskukset tekevät jossain määrin sa man kal-
tai sia tehtäviä ja tulevaisuuden tilanne on epävarma.

Kuntalain 49 §:n mukaan kunnat voivat sopimuksen nojalla hoitaa
teh tä vi ään yhdessä ja sopimuksen avulla voidaan tehdä päätös vi-
ran omais teh tä vien hoitamisesta. Kuntalain 54 §:n mukaan so pi muk-
ses sa on huomioitava tarpeelliset määräykset ainakin tehtävän si säl-
lös tä, tehtävän hoidon seurannasta, kustannusten perusteista ja ja-
kau tu mi ses ta, sekä sopimuksen voimassaolosta ja ir ti sa no mi ses ta.

Maaseutuhallinnossa on hyvin oleellista tehtävien eriyttäminen eli ns.
kahden silmäparin sääntö. Tämä maataloustukihakemusten kä sit te-
lyyn liittyvä sääntö vaatii vähintään neljä henkilöä. YT-alueiden ny kyi-
sil lä henkilöstömäärillä eriyttäminen ei onnistu, mikäli työntekijä on
lomalla, sairaana tai muuten estynyt käsittelemään kyseistä ha ke-
mus ta (jäävi).

Yhteistyösopimuksen tavoitteena on kustannusten aleneminen ja toi-
min nan takaaminen maksajavirastosopimuksen mukaisesti (esim.
eriyt tä mi nen). Sopimus sisältää kaikki kunnan maa seu tu elin kei no vi-



ran omai sil le säädetyt tehtävät, ensisijaisesti vas ta vuo roi suus pe ri aat-
teel la. Esihenkilöt tarkastelevat toimintaa puolivuosittain. Toissijaisia
kus tan nuk sia tasataan laskutuksilla. Laskutus tapahtuu to teu tu nei-
den kustannusten perusteella.

Viranhaltijat ovat virkasuhteessa omaan kuntaansa/ kaupunkiinsa.
Vi ran hal ti jat toimivat sen yhteistoimintasopimuksen YT-alueen isän-
tä kun nan/- kaupungin esihenkilön ohjauksen alaisena, jossa vi ran-
hal ti jal la on virkasuhde. Sopijaosapuolten viranhaltijat hakevat Ruo-
ka vi ras tol ta käyttöoikeudet tarvittaviin sovelluksiin.
Sopimusta ei voida yksipuolisesti muuttaa, vaan asiasta tulee neu vo-
tel la sopimusosapuolten kesken. Yhteistyösopimus tulee voimaan
1.1.2022 ja on voimassa toistaiseksi.

Esityslistan liitteenä on yhteistyösopimus liitteineen.
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se päättää hyväksyä liit-
tee nä olevan, toistaiseksi voimassa olevan yhteistyösopimuksen
Keu ruun YTA:n maaseutuhallinnon ja Laukaan YTA:n ja maa seu tu-
hal lin non välillä alkaen 1.1.2022. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Päätös Hyväksyttiin.


